
Uchwała Nr V/100/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 9 maja 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 36a ust. 2 i 6 oraz 

art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1943, 1010, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, ul. Komisji Edukacji Narodowej 6, 
w następującym składzie: 
1) Krystyna Niewiadomska  - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji, 
2) Anna Kołomak  - przedstawiciel organu prowadzącego - członek komisji, 
3) Marta Wróblewska  - przedstawiciel organu prowadzącego - członek komisji, 
4) Alicja Rusin - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 
5) Urszula Bartolik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 
komisji, 
6) Ewa Rózga - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 
7) Małgorzata Fraj - przedstawiciel Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego im. 
Jana Pawła II w Zduńskiej Woli – członek komisji, 
8) Anna Kornatka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego im. 
Jana Pawła II w Zduńskiej Woli – członek komisji, 
9) Anna Krawczyk - przedstawiciel Rady Rodziców II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana 
Pawła II w Zduńskiej Woli – członek komisji, 
10) Jarosław Markowski – przedstawiciel Rady Rodziców II Liceum Ogólnokształcącego im. 
Jana Pawła II w Zduńskiej Woli – członek komisji, 
11) Ewa Janowska - przedstawiciel ZNP Oddziału Powiatowego w Zduńskiej Woli – członek 
komisji, 
12) Ireneusz Królewiak - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Rady Podregionu Zduńska Wola 
– członek komisji. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 
Wojciech Rychlik 
 

Członkowie Zarządu:   
Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/


Uzasadnienie do projektu uchwały 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli. 

 

 W związku z tym, iż z dniem 31 sierpnia 2017 r. mija okres powierzenia panu Pawłowi 
Dzwonikowi stanowiska dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II 
w Zduńskiej Woli, ogłoszony został konkurs na stanowisko dyrektora tej jednostki. W celu 
przeprowadzenia konkursu należy powołać komisję konkursową, która wyłoni kandydata 
na dyrektora.  
 
 Zasady przeprowadzania konkursu określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu  
na stanowisko dyrektora szkoły lub  publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 60 poz. 373 ze zm.). 
 
 Zgodnie z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1999 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U.  z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) organ prowadzący powołuje komisję 
konkursową w składzie: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę, 
2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej, 
4) dwóch przedstawicieli rady rodziców, 
5) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych będących 

jednostkami organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 
o Radzie Dialogu Społecznego albo jednostkami organizacyjnymi organizacji 
związkowych  wchodzących w skład organizacji związkowych reprezentatywnych 
w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, zrzeszających nauczycieli, przy 
czym przedstawiciel związku zawodowego nie może być zatrudniony w szkole lub 
placówce, której konkurs dotyczy. Do udziału w pracach komisji konkursowej 
zgłoszony został przedstawiciel ZNP oraz NSZZ „Solidarność”. 
 

 
W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchwały zarządu w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora II 
Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, po uprzednim wytypowaniu 
do składu komisji trzech przedstawicieli organu prowadzącego, w tym przewodniczącego. 
 
 

 



  

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 
 
 
 

1. Data: 

        

04.05.2017 r. 

 

3. Nadawca: 

 

                   Wydział ED 

2. Data rozpatrzenia przez Zarząd: 

    

 

 

4. Sprawa: 

 
Uchwała w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata  
na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli. 
 

 

 

 

5. Koncepcja zakończenia – według wydziału: 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu  uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

 

 

 

6. Decyzja Zarządu Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Zarząd Powiatu  

Stanowisko Członków Zarządu 

 Za Wstrzymał się Przeciw Uwagi 

Wojciech Rychlik 

Przewodniczący 

Zarządu 

    

Marcin Łabędzki     

Feliks Pacewicz     

Hanna Iwaniuk     

Adam Kaczmarek     



 
 

8. Do załatwienia przez: 

 

 

 

 

 

 

 

9. Termin realizacji: 

 

 

 

 

 

 

10. Opinia prawna: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Opinia Skarbnika Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Załączniki: 

 

1. Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli. 
 

2.   Uzasadnienie do projektu uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


